БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                 КАРАЧЕВСКИЙ РАЙОН

ПЕСОЧЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.09.2021г№ 62

Об индексации пенсии за выслугу лет лицам,

замещающим муниципальные должности и

должности муниципальной службы Песоченского

сельского  поселения Карачевского муниципального
 района Брянской области

              В соответствии с постановлением администрации Песоченского сельского поселения от 2020г. № «Основные направления бюджетной и налоговой политики Песоченского сельского поселения Карачевского  муниципального  района Брянской области  на 2021 год  и на плановый период  2022 и 2023 годов», решением Песоченского  сельского Совета народных депутатов от 01.10.2020 № 51 «Об утверждении Положения «О порядке установления, выплаты и перерасчёта пенсии за выслугу

лет лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы Песоченского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести с 1 октября 2021 года индексацию пенсии за выслугу лет лицам замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы Песоченского сельского  поселения Карачевского муниципального района Брянской области на 4 процента.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации Песоченского

сельского поселения                                      Н.Н.Бовтунов